ЛЕБЯЖИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«14» декабря   2011 г. № 30                                                                    с. Лебяжье
	О назначении публичных слушаний по проекту решения «Генеральный план муниципального образования Лебяжинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края»

      Руководствуясь   Федеральным  законом «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Лебяжинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края, Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании Лебяжинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края», Лебяжинский сельский Совет депутатов Егорьевского района Алтайского края РЕШИЛ:

     1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения «Генеральный план муниципального образования Лебяжинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края» на 18 января 2012 года:

- в с. Лебяжье на 10 часов местного времени;

- в п. Перешеечный на 11 – 30 часов местного времени;

- в п. Песчаный Борок на 13 часов местного времени.

      Местом проведения публичных слушаний по проекту решения «Генеральный план муниципального образования Лебяжинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края» является:

- в с.Лебяжье -здание администрации Лебяжинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края, расположенное по адресу: 658293, Алтайский край, Егорьевский район, с. Лебяжье, ул. Советская – 115;

- в п. Перешеечный - здание конторы корпус № 2, расположенное по адресу:

658292, Алтайский край, Егорьевский район, п. Перешеечный, ул. Лесхозная – 67;

- в п. Песчаный Борок - здание Песчаноборковского клуба, расположенное по адресу: 658280, Алтайский край, Егорьевский район, п. Песчаный Борок, ул. Песчаная – 17/3.

     2. Утвердить состав комиссии, осуществляющей  организационные действия  по подготовке  и проведению публичных слушаний по проекту решения «Генеральный план муниципального образования Лебяжинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края» (прилагается).

      Местонахождением комиссии, осуществляющей организационные действия по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения «Генеральный план муниципального образования Лебяжинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края», является здание администрации Лебяжинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края, расположенное по адресу: 658293, Алтайский край, Егорьевский район, с. Лебяжье, ул. Советская – 115.

     3. Контроль за выполнением  настоящего решения  возложить на комиссию Лебяжинского сельского Совета депутатов по  вопросам законности, правопорядка, местного самоуправления и организационным вопросам (В.Р.Шмидт).
Глава сельсовета                                                                                  В.И.Тибекин